Директору ____________________
(название института)

______________________________
(Фамилия И.О. директора института)

студента 1-го курса
______________________________
______________________________
______________________________

(Фамилия Имя Отчество студента)

Заявление

Прошу Вас предоставить мне на период обучения 1 койко-место в
студенческом общежитии.

_______________________
(подпись студента)

Информация в помощь для заполнения заявления на общежитие, 2014 г.

№
п/п

Название института
Аббревиатура
института

ФИО директора
института

1 Институт агроэкологических
технологий

ИАЭТ Ивченко В.К.

2 Институт прикладной биотехнологии и
ветеринарной медицины

ИПБиВМ Лефлер Т.Ф.

3 Институт землеустройства, кадастров и
природообустройства

ИЗКиП Чепелев Н.И.

4 Институт пищевых производств ИПП Величко Н.А.
5 Институт управления инженерными

системами
ИУИС и.о. директора

Кузьмин Н.В.
6 Институт энергетики и управления

энергетическими ресурсами АПК
ИЭиУЭР АПК Шахматов С.Н.

7 Институт менеджмента и информатики ИМиИ Шапорова З.Е.
8 Институт экономики и финансов АПК ИЭиФ АПК Озерова М.Г.
9 Институт международного

менеджмента и образования
ИММиО Антонова Н.В.

10 Юридический институт ЮИ и.о. директора
Власов В.А.

11 Международный институт судебных
экспертиз и государственного аудита

МИСЭиГА Казакова Н.Н.